
#2382374
slido.com



• Veikla: pilnai automatizuotos bei pagal klientų

pageidavimus specializuotos interneto serverių

prieglobos bei debesijos paslaugos.

• Lokacijos: Lietuva, Nyderlandai, Jungtinės Amerikos

Valstijos, Singapūras, Švedija, Vokietija.

• Inovacijos: nuolatinis IT industrijos naujovių diegimas

ir modernių verslo organizavimo formų taikymas.

• Klientų pasitenkinimas: profesionalus ir draugiškas

bendravimas, siekis didinti paslaugų vertę klientams.

Apie mus



Geografija



Pardavimų 
dinamika

#2382374
slido.com



Augimo
iššūkiai

• Automatizuoti pardavimai (sąskaitos išrašomos ir

paslaugos suteikiamos automatizuotai).

• Bendro vaizdo nematymas vienoje vietoje.

• Nuo 2015 iki 2019 metų excelių skaičius išaugo 

nuo 2 iki 40 nuolat atnaujinamų failų.

• Duomenų kiekis skaičiuojamas keliasdešimt 

milijonų excel eilučių.

• Nuolatinis failų strigimas.

• Sprendimų nukėlimas laukiant analitikos.



Naudoti
Power BI

• Power BI leidžia patogiai matyti verslą įvairiais pjūviais

realiu laiku, nes duomenys atsinaujina automatiškai.

• Duomenys iš daugybės sistemų, failų ir duomenų

bazių.

• Greita analitika visais įmanomais ir norimais pjūviais
čia ir dabar.

• Nebereikia kiekvieną kartą daryti naujų excel’ių,

todėl idėjas galima patikrinti realiu laiku jų

neužmiršus.

• Išnaudojant Power BI funkcijas sutaupytą laiką
galima panaudoti daug plačiau ir kūrybingiau nei

excel’ių darymas.

• Bet... ☺



• Power BI yra tik įrankis informacijos susisteminimui ir

patogiam pateikimui.

• Žinojimas kokios analitikos ir atvaizdavimo reikia įmonei.

• Duomenų bazės ir duomenų kaupimo sistemos

sukūrimas ir nuolatinis vystymas.

• Darbas su duomenų bazėmis.

• Procesų keitimai ir tobulinimai.

• Power BI programavimo kalba.

Naudoti
Power BI



• Online medžiaga valdybai.

• Panaudojimas buhalterijos analitikai.

Power BI planai 
2025 m. 

#2382374
slido.com




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9

